\* Montano dei electo christi famulo Vigila licet infimus functus  
sacerdocio felicitatem salutem in domino eterno

En quippe vestra jussio cen vos direxisti mici liquide pervenit  
qualiter accepisti obtulisti religionem vel ipsam sequi vulsi.

Mici idcirco jubetis meram fidem scrutari quam olim decreberunt  
in sy nodis almifaci ut queatis prefinitis antestitum  
perfrui

Brevia quedam ex multis operibus eorum exprimemus ergo  
rite nancisci proficuum unde prosit animabus perenniter  
gaudium

Redeamus ad decreta sanctorum synodica vel successores  
eorum que sequuntur edicta qualiter posteri possint sequi  
parsimonia

Ab anno enim in anno jejunia oportent penitentum atque rite  
reclusorum scilicet observari ut edita sequentia exprimunt  
Nam licet enim predictis celicolis domini perenniter biduana  
jejunia teneri pane aqua et olere aridiore ut

Ac tridua jejunia quadragene pariter letaniarum tridua etiam  
similiter ut bidua jejunia ab ipsis obserbentur

\* Modus nam jejuniorum residuum omnium cum pane atque  
pulmento vel uleribus autem seu cerbesan potu fiat sumens pre-  
fatum

In diebus pascalibus vel dominicis enim ac diebus octabrum  
atque apostolorum dissolbantur jejunia a predictis paulatim  
Similiter infra dicta pro defuncorum quiete atque conventu  
principum vel ordinum congrue declinentur jejunia parsimonia dicte

Solemnibus memoratis celicole vescantur oba quippe seu pisces,  
vino parvo utantur cum reliquo alimento festo pace  
gratanter

Ad oram orationis sequestrati diei hore quippe recitentur  
noctis ut sui modi infra diem atque noctem ciantur psalmografi

\* Ad stratum jacens matam lenam pulbellum habeat vestimenta...  
abte ipsi dederi infra vestem qua tegitur cilium induat

\* *Vigilanter pondus ceptum perfidere sequatur solus manens in agello cunctis suis utatur opusculum quantum quumque manu sua agatur.*

Item cuncta memorata duriora videntur nicil per fragilitatem explere extimentur tunc jubente seniore cuncta fungi sequentur  
Gratianter nunc o penitens moneo te ideo ut quandiu in corpore vixeris vigens isto jam tu cabeas peccare metuenter in evo.

Igitur nam considera labentia terrea ut evadas sulfureas penas deum supplica ac extrema supplicia tartarea omnia  
Lugere atque timere pro preteritis malis sion desinas frequen-  
tius perpetrata nam lugeas et plangenda itérare nullatenus admittas

Amodo deinceps stude caste juste honeste et sobrie, atque pie temperanter modeste in seculo castissime sollicite vibere  
Necnon cabe precordie nequitiam immundam vel aspectum oculorum turpissimum etiam impudicumque sermonem et pessimum operum

Equidem nulis seculi causis te adinisceas nicil enim tempora-  
le mundano desideres esto velut jam moriuus presentibus caducis

\* Modo quidquid ab aliquo vis nam tibi fieri hoc fac et tu per amorem christi dei alteri hoc quod dico incensanter ne desinas fieri

Omnio hec custodire si recte volueris hic celebre et jucundo nomine nam uteris post gaudio digniore a domino frueris  
Nunc veritate rite christi cuncti te deprecamur ut pro ceto fi-  
delium vibencium jugiter vel requie defunctorum deum ores frequenter

Tua enim religio perenniter valeat vita enim mera tua assidue  
vigeat corona glorie tue hic et illuc fulgeat

Almam congregationem per te pater saluto vel agmina mona-  
corum intueri anelo quod dominus simul donet nobis bona supplico

Nunc quippe geniculatim celicola te precor quia sat est profi-  
cua oratio ut reor ideo ut suppliceris pro infimo deprecor  
Ocurrente labentia bis quina centena semel dena scilicet bis  
rite quaterna era acta sunt a vigilane deo dante edita

La última letra de cada línea está escrita en el código ori-  
ginal con tinta roja y son iguales en cada grupo de tres.